
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
     OPĆINSKO VIJEĆE 

  
 KLASA:400-08/13-01/20 
 URBROJ:2113/03-01-13-2 
 Stubičke Toplice, 12.09.2013. 

 
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 21/96, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13)  i članka 25.  
t. 16. Statuta Općine Stubičke Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije br. 16/09) Općinsko vijeće 
Općine Stubičke Toplice na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 12. rujna 2013. godine donijelo je  
 

ODLUKU O IZVRŠENJU 
PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE 

STUBIČKE TOPLICE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2013. GODINE 
     

        Članak 1. 
 

Programom  održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Stubičke 
Toplice za 2013. godinu bilo je određeno održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to za: 

 - javne površine, 
  - odvodnja atmosferskih voda, 
 -              nerazvrstane ceste, 
 - javnu rasvjetu, 
 - opskrbu pitkom vodom. 

Članak 2. 
 

Tablica koja sadrži opis poslova s planiranim troškovima po Proračunu Općine Stubičke Toplice i 
iskazom potrošenih financijskih sredstava za održavanje pojedinih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, sastavni je dio i prilog ovog Programa. 
 
OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 

 
I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 
 1.  Za uređenje i održavanje parkova i zelenih površina utrošena su sredstva u iznosu od 
121.445,85 kuna, od čega je 12.182,22 kn utrošeno za motorni benzin i dizel gorivo, 17.219,74 kn za električnu 
energiju za javni sat i fontanu , 12.716,13 kn za materijal za uređenje i održavanje parkova i zelenih površina, a 
79.327,76 kn je utrošeno za usluge tekućeg i investicijskog održavanja parkova. 

2.  Za tekuće održavanje dječjih  igrališta utrošeno je 61.115,25 kn. 
  

II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

1. Za uslugu održavanja javnih puteva i nerazvrstanih cesta utrošena su sredstva u iznosu od  
545.162,61 kn, od čega za nabavu i prijevoz  kamenog materijala  50.843,80 kn, razgrtanje i ugradnju  kamenog 
materijala 114.875,00  kn, usluge vezane za izradu kanala oborinskih voda, a koje podrazumijeva iskop kanala, 
priprema kanala za postavu cijevi, polaganje cijevi, zatrpavanje kanala te izrada šahtova i slivnika ukupno 
138.256,25 kn, za ostale usluge vezane uz održavanje nerazvrstanih cesta (rušenje drveća uz cestu, sanacija 
nogostupa,sanacije puteva, proširenje ceste) utrošena su sredstva u iznosu od 153.827,50 kuna, a za krpanje 
udarnih rupa utrošeno je 87.360,06 kn,  



2.  Za materijal i dijelove  za održavanje javnih puteva i nerazvrstanih cesta utrošena su sredstva 
u  iznosu od 55.661,79 kn,od čega je na cijevi utrošeno 991,80 kn , 48.990,00 kn na kanalske rešetke i slivničke 
poklopce, na sol za posipavanje nogostupa utrošeno je 1.112,50 kn, na geotekstil utrošena su sredstva u iznosu 
od 2.446,40 kuna, na boju i razrjeđivač za bojanje rubnjaka utrošena su sredstva u iznosu od 101,09 kn, te na 
prometne znakove 2.020,00 kn.  

3. 748.993,75 kn utrošeno je za čišćenje snijega i posipavanje prometnica u zimskim mjesecima. 

 

III. JAVNA RASVJETA 

 1.  Za potrošnju električne energije za rasvjetljavanje javnih puteva, površina i cesta utrošeno je 
94.280,25  kn. 
 2.  Za uslugu održavanja javne rasvjete utrošeno je  75.360,27  kn. 
 

IV. OPSKRBA PITKOM VODOM – ODRŽAVANJE LOKALNOG VODOVODA 
 

 1.   Za potrošnju električne energije za klorinatorsku stanicu utrošeno je 446,57 kn. 
 2.  Za uslugu tekućeg i investicijskog održavanja vodovoda te materijal i dijelove utrošeno je 
107.232,05  kn, a podrazumijeva popravke na lokalnom vodovodu, te zamjenu neispravnih dijelova.  

 3.   Za laboratorijske usluge ispitivanja kvalitete vode utrošeno je 7.684,00 kn. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.  
 
 
 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Stubičke Toplice  

 
Stjepan Sokač 

 
  

 



REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

OPĆINA STUBIČKE TOPLICE

NAZIV DJELATNOSTI

- OPIS POSLOVA PLAN 2013.

ISKAZ UTROŠENIH 

FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA 

OSTVARIVANJE PROGRAMA

I. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 284.000,00 182.561,10

1.
uređenje i održavanje parkova

i zelenih površina 264.000,00 121.445,85

a) usluge tek. i inv. održavanja parkova 200.000,00 79.327,76

b) materijal i dijelovi za tek. i inv. održavanja parkova 64.000,00 42.118,09

2. održavanje dječjeg igrališta 20.000,00 61.115,25

II.
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I

ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 1.465.000,00 1.349.818,10

1.
materijal i dijelovi te usluga tekućeg i investicijskog

održavanja cesta i puteva 1.250.000,00 600.824,40

a) usluga tek i inv. održavanja cesta i puteva 1.100.000,00 545.162,61

b) materijal i dijelovi tek. i inv. održavanja cesta 150.000,00 55.661,79

2. čišćenje snijega na cijelom području Općine 200.000,00 748.993,75

3.
usluge tekućeg i investicijskog održavanja

kanalizacije 15.000,00 0,00

III. JAVNA RASVJETA 320.000,00 169.640,52

1.
troškovi el.energije za osvjetljavanje

javnih površina, cesta i puteva 170.000,00 94.280,25

2. usluge tek.i inv.održavanje 150.000,00 75.360,27

IV.

OPSKRBA PITKOM VODOM

-LOKALNI VODOVOD SLJEME-

PILA-STRMEC STUBIČKI 390.000,00 115.363,40

1. energija 5.000,00 446,57

2.
usluge tekućeg i

investicijskog održavanja 350.000,00 85.358,78

3. materijal za tekuće i investicijsko održavanje 20.000,00 21.874,05

4. laboratorijske usluge 15.000,00 7.684,00

 IZVRŠENJE PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 30. 

LIPNJA 2013. GODINE


	odluka-program-odrzavanja-i-kom-2013
	odluka-program-odrzavanja-i-kom-2013-tabela

